127

Model:
127H
127L
127M

Nilfisk !
i
127

Stuckliste Deutsch

06-06-2013

Nilfisk

C\—) lm www.nilfisk-cfm.com



Inhalt
127

Rahmen

Behalter

Ansaugeinheit

Bedienfeld

Filtergruppe

Absolute filter (L-M Optional, H Standard )

©O© N 01 W

11
13



06-06-2013

Rahmen =R

127 3




Rahmen

06-06-2013

ET-Liste-Nr.
12701
127 2
Pos Artikelnr. Beschreibung
1 Z8 18512 Griff
10 NOTE COMMENT Screw D.4,8x16 UNI 6954 DIN 7981
13 Z8 34021 Zugstange Mod 127
1A 40000347 Handgrif f-Kit CFM 127
1B 40000353 LABELS KIT MOD 127
2A 40000348 Muffenkit far Handgriff griff
3A 40000349 KIT ACCESSORIES HOLDER
4A 40000350 CHASSIS KIT
5A 40000351 Rad
6A 40000352 Schwenkrad vo. 127D100
AA Z8 36187 Handle complete
AB Z8 36188 Fahrgestell Mod.127 kompl




06-06-2013

ET-Liste-Nr.

12703

Behalter

127




Behalter

06-06-2013

ET-Liste-Nr.
12703
127 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

2 40000762 1 Dichtring

6 Z8 17006 1 Dichtungsring D70
1B 40000353 1 LABELS KIT MOD 127
23 78 30164 1 Schmutzbehalter fir Mod.
23 Z8 30207 1 CONTAINER D460x250 INOX WELDED MOD. 127
2B 40000321 1 DeckelverschluZkit
2B 40000322 1 KIT CAP LOCK INOX
3B 40000354 1 KITFILTER CHAMBER D460 FE
3B 40000355 1 KITFILTER CHAMBER D460 INOX
4B 40000343 1 Kesselanschlu? D70
4B 40000344 1 KITINLET INOXD70
5B 40000345 1 KITPUSHBUTTON FOR INLET D70
6B 40000356 1 Griff-Kit
6B 40000357 1 KIT HANDLE INOX
7B 40000358 1 Lenkrolle kpl. f.Behalter
7B 40000359 1 Lenkrolle
8B 40000397 1 Einlass Kit D70
8B 40000398 1 KIT COMPLETE INLET INOX D70
9B 40000395 1 Kit Deflektor D 70 zu Sol
9B 40000396 1 KIT DEFLECTOR INOX D70
BA Z8 31536 1 Filterkammer komplett Mod
BB Z8 30165 1 Behalter D460x200 kompl.3




12705

06-06-2013

ET-Liste-Nr.

127

Ansaugeinheit




Ansaugeinheit

06-06-2013

ET-Liste-Nr.
12705
127 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
8 Z8 14270 2 Abst. -Séule Innengewinde
9 78 12168 2 Klappdeckel Motorkopf 127 s. 40000902

10 78 13162 2 Abschlussklappe s. 40000902

11 Z8 17325 4 Dichtung Motor D143

12 40000937 2 MOTOR KIT V230 SEE TSB 32/2011

12 40000938 2 MOTOR KIT V110 UK

13 78 16179 1 Motorfixierer D 460

14 78 17326 2 Dichtung Motor D 80

15 Z8 16187 1 Motordichtung zu Modell 1

1C 40000360 1 Kit Filterrittler

20 Z8 38036 4 Niet Blindmutter M6

24 Z8 35048 1 POINTED MOTOR HOLDER MOD.127

25 4  NOTE COMMENT Washer D.6x18 UNI 6593 DIN 9021

26 2 NOTE COMMENT Screw M6x10 UNI 5739 DIN 933

27 2 NOTE COMMENT Nut M6 UNI 5588 DIN 934

28 2 NOTE COMMENT Screw M6x10 UNI 5739 DIN 933

29 2 NOTE COMMENT Screw M6x10 UNI 5739 DIN 933

2C 7817324 1 Schallschutz Kit

30 4 NOTE COMMENT Screw D.4,8x16 UNI 6954 DIN 7981

31 4  NOTE COMMENT Screw M6x10 UNI 7687 DIN 7985

36 Z8 39594 1 Kabeldurchfihrung aus PVC

37 1 NOTE COMMENT Screw M4x8 UNI 7687 DIN 7985

38 1 NOTE COMMENT Nut M4 UNI 5588 DIN 934

39 78 14499 1 Buchse Motorkopf 127/137

3C 40000361 1 Ruttelfilter 127/137

40 Z8 14508 1 Buchse D13x140 Motorkopf

4C 40000362 1 KIT PRESSURE GAUGE CONNECTION

5C Z8 35128 1 Motorschutzabdeckung

CA 4089100097 1 Motorkopf kpl. 137




06-06-2013

Bedienfeld

127




Bedienfeld

06-06-2013

ET-Liste-Nr.
12707
127 0
Pos Artikelnr. Beschreibung

1 Z8 39531 Schutzkappe fur Schalter

2 78 39528 AnschluRklemme fir Modell

4 NOTE COMMENT Screw M4x10 UNI 5739 DIN 933

6 Z8 39533 Entstérungsfilter

7 Z8 40403 Druckmesser

8 78 16182 PANNELLO COMANDI X TESTAT nicht mehr lieferbar

9 78 17327 Dichtung Tableau Mod. 137
10 Z8 17336 TARGA PANNELLO I.E. TESTA nicht mehr lieferbar
11 Z8 39530 Leuchte Filterbel.127/137
12 Z8 39526 Kontrollleuchte
13 Z8 40400 Manometer 127/137
14 Z8 39532 IOPRIFORO PANNELLO I.E.TE
15 Z8 39525 Lichtschalter griin 2P 16Azu Modell 127
16 Z8 39527 Stecker fur Motokopf
17 Z8 39529 FERMACAVO X TESTATA nicht mehr lief erbar
18 NOTE COMMENT Screw D.3,99,5 UNI 6954 DIN 7981
19 NOTE COMMENT Washer D.4 UNI 6592 DIN 433
1D 40000363 Unterdtruckmessgerét
20 NOTE COMMENT Washer D.4 UNI 6592 DIN 433
21 NOTE COMMENT Nut M4 UNI 5588 DIN 934
22 NOTE COMMENT Nut M5 UNI 5588 DIN 934
23 NOTE COMMENT Washer D.5 UNI 6592 DIN 433
24 NOTE COMMENT Washer D.5 UNI 6592 DIN 433
25 NOTE COMMENT Nut M5 UNI 5588 DIN 934
26 NOTE COMMENT Screw M5x25 UNI 5739 DIN 933
27 NOTE COMMENT Nut M4 UNI 5588 DIN 934
28 NOTE COMMENT Screw M4x14 UNI 7687 DIN 7985
29 NOTE COMMENT Screw D.3,9x9,5 UNI 6954 DIN 7981
30 NOTE COMMENT Screw D.3,9x16 UNI 6954 DIN 7981
31 Z8 39016 Kabel (Zuleitung) fur s. 40000909
DA Z8 41097 E.B. x TESTATA 2 MOTORI




06-06-2013

Filtergruppe

127 T

= (i




Filtergruppe

06-06-2013

ET-Liste-Nr.
12709
127 -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 Z8 17026 1 Filterringdichtung D460
1 78 17126 1 Filterringdichtung Silikon D460
3 Z8 15003 1 Filterring D460 FE
3 Z8 15010 1 Filterring D460 V2A
4 Z8 18079 1 Filterschelle
1E 40000338 1 KIT STAR FILTER D460 L CLASS
EA Z8 33068 1 Sternfilter D460 FE kompl
EA Z8 33080 1 Sternfilter kompl.D460




Absolute filter ( L-M Optional, H Standard )
127

06-06-2013

ET-Liste-Nr.
12711

13

HA—]

2@/3

- o T
r
o T M
. " LD
‘I b

4 .
L] I
‘ '

‘.
"
Trs

)
0

-----
a = 8w

L ]

s oo
L I
L] - - .

»

L] - LI
LU U N N N B I R
-

k A
] by
b " 2
v
b
- :
-l -
o= - .
fr-. gk I
-
] o
* - Ll
e - -
v v T -
! -




IQ\ . . 06-06-2013
bsolute filter (L-M Optional, H Standard )
12711
127 n
Pos Artikelnr. Beschreibung
1 78 17455 ABSOLUTE FILTER D410 x 80 H14 ROTATING
2 Z8 14501 Distanzstiick
3 NOTE COMMENT Washer D.18 UNI 6592 DIN 433
4 Z8 14052 Mutter
5 78 38054 WASHER D18 IRON-RUBBER
6 78 15168 Dichtscheibe f. ABS-Filte
HA 75 60276 Absolutfilter-KIT HEPA14 f. Serie 127-137




